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Prezenter 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest prezenter. 

Znane są z obrotu rynkowego różnego rodzaju prezentery w postaci pod-

stawek reklamowych, stojaków reklamowych, regałów prezentacyjnych, itp., speł-

niające funkcje informacyjne, reklamowe, ozdobne i estetyczne oraz indywiduali-

zujące wyrób. 

Istotę prezentera według wzoru przemysłowego stanowi nowa i posia-

dająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez 

cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę oraz jego ornamentację. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym ry-

sunku, na którym fig. 1 i fig. 2 przestawia prezenter w widoku bocznym i czołowym 

o prostokątnej płytce prezentera, fig. 3 i fig. 4 przestawia odmianę prezentera w wi-

doku bocznym i czołowym o prostokątnej płytce prezentera z zaokrąglonym naro-

żem, fig. 5 i fig. 6 przestawia odmianę prezentera w widoku bocznym i czołowym o 

prostokątnej płytce prezentera z zaokrąglonymi narożami. 

Jak przedstawiono na rysunku fig. 1 i fig. 2, prezenter ma podstawę J_, o 

kształcie leżącego prostokąta, w której osadzona jest prostokątna płytka prezentera 

2_ z otworem _3_ o kształcie okrągłym do osadzania elementu ozdobnego. 

W odmianie prezentera, jak przedstawiono na rysunku fig. 3 i fig. 4, 

prezenter ma podstawę _1_, o kształcie leżącego prostokąta, w której osadzona jest 

prostokątna płytka prezentera _2_ z otworem _3_ o kształcie okrągłym, do osadzania 

elementu ozdobnego, oraz zaokrąglonym narożem. 

W odmianie prezentera, jak przedstawiono na rysunku fig. 5 i fig. 6, pre-

zenter ma podstawę o kształcie leżącego prostokąta, w której osadzona jest pro-

stokątna płytka prezentera _2_ z otworem _3_ o kształcie okrągłym, do osadzania 



elementu ozdobnego, oraz zaokrąglonymi narożami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Prezenter według wzoru przemysłowego ma podstawę _L, o kształcie 

leżącego prostokąta, w której osadzona jest prostokątna płytka prezentera _2_ z otwo-

rem _3_ o kształcie okrągłym do osadzania elementu ozdobnego, jak przedstawiono 

na rysunku fig. 1 i fig. 2. 

2. W odmianie prezentera według wzoru przemysłowego, prezenter ma 

podstawę _1_, o kształcie leżącego prostokąta, w której osadzona jest prostokątna 

płytka prezentera _2_ z otworem _3_ o kształcie okrągłym, do osadzania elementu 

ozdobnego, oraz zaokrąglonym narożem, jak przedstawiono na rysunku fig. 3 i 

fig. 4. 

W odmianie prezentera według wzoru przemysłowego, prezenter ma 

podstawę JL, o kształcie leżącego prostokąta, w której osadzona jest prostokątna 

płytka prezentera _2_ z otworem _3_ o kształcie okrągłym, do osadzania elementu 

ozdobnego, oraz zaokrąglonymi narożami, jak przedstawiono na rysunku fig. 5 i 

fig. 6. 
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